
Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  
 

Čestně prohlašuji, že souhlasím s ubytováním, vnitřními předpisy a podmínkami 

ubytování pro 

 

 

 

Příjmení a jméno  _____________________________________________ 

 

 

Narozen (a)  ______________________________ 

  

Číslo pasu  ______________________________ 

    

Státní příslušnost ______________________________ 

             

 

V ubytovacím zařízení ČVUT v Praze - SÚZ, Česká republika, na základě uzavřené 

smlouvy – poukazu (viz blíže www.suz.cvut.cz) 

 

                 v době od ....................... do ............................    

 

Stvrzuji svým vlastnoručním podpisem, že jsem žádné údaje, skutečnosti ani 

okolnosti, které by bránily ubytování jmenované osoby v zařízeních ČVUT v Praze 

- SÚZ nezatajil (a) a jsem si vědom (a) všech právních následků z toho vyplývajících. 

Zároveň beru na vědomí, že při nedodržení a neplnění podmínek v ubytovacích 

zařízeních ČVUT v Praze - SÚZ ze strany nezletilé osoby, kterou zastupuji, může 

být tato z ubytování vyloučena.  

 

 

 

 

   ............................................................... 

                                                            Podpis rodiče (ů) – zákonných zástupců 

                                                       ( úředně ověřen ) 

 

 

 

V ______________ dne __________ 

http://www.suz.cvut.cz/

